EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 140/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: MHOR ZAGO HOSPITALAR LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SANEANTES NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	UND.
	QTD
	MARCA
	VALOR

UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL

	1
	ÁCIDO PERACÉTICO 4,5% - USO HOSPITALAR - GALÃO COM 5 LITROS  DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL À BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO DE AMPLO USO INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGOS E EQUIPAMENTOS. DO RENDIMENTO: APRESENTAR RENDIMENTO MÍNIMO EM ALTO NIVEL DE 1 PARTE DO PRODUTO PARA 22,5 PARTES DE AGUA.
	GALÃO
	170
	ECOPER
	 R$        398,00
	 R$                       67.660,00

	2
	FITA REAGENTE PARA VALIDAÇÃO DE ÁCIDO PERACÉTICO. OBS: DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O LOTE 01 - DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO.
	UND
	10.400
	ECOPER

	 R$             3,65
	 R$                       37.960,00

VALOR TOTAL: R$ 105.620,00 (cento e cinco mil, e seiscentos e vinte reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 26 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Maria Helena Olivo Rosa Zago